lisation de plus de 350 km de réseau électrique, alors que
les exploitations agricoles bénéficiaires sont réparties à
travers les différentes communes de la wilaya. 

TINDOUF 
Remise de 1.400 titres
d’attribution d’aides à
l’habitat rural (wilaya) 

Mille-quatre-cent (1.400) titres d’attribution d’aides à
l’habitat rural ont été remis aux bénéficiaires dans la wilaya
de Tindouf, a-t-on appris lundi des services de la wilaya. 

Une réunion de coordination s’est tenue dernièrement
en présence des différents services concernées à l’effet de